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KOMMISSIONENS FORORDNING (EF) Nr. 109/2000
af 18. januar 2000
om andring af eksportrestitutionerne for korn, mel, grove gryn og fine gryn af hvede eller rug

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPAISKE FALLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det Europaiske
Fallesskab,

under henvisning til Ridets forordning (E@F) nr. 1766/92 af
30. juni 1992 om den felles markedsordning for korn (!),
senest andret ved forordning (EF) nr. 1253/1999 (3), sarlig
artikel 13, stk. 2, fjerde afsnit, og

ud fra felgende betragtninger:

(1)  Eksportrestitutionerne for korn, mel, grove gryn og fine
gryn af hvede eller rug er fastsat ved Kommissionens
forordning (EF) nr. 71/2000 (%);

(2)  anvendelsen af de bestemmelser, der er nevnt i forord-
ning (EF) nr. 71/2000 pd de oplysninger, som
Kommissionen for gjeblikket har kendskab til, forer til at

@ndre de for tiden geldende eksportrestitutioner i over-
ensstemmelse med bilaget til nerverende forordning —

UDSTEDT FOLGENDE FORORDNING:

Artikel 1

De i bilaget til forordning (E@F) nr. 1766/92 fastsatte eksport-
restitutioner ved udfersel i uforarbejdet stand af de i artikel 1,
litra a), b) og ¢), i forordning (EF) nr. 71/2000 naevnte
produkter @ndres i overensstemmelse med bilaget til denne
forordning for de angivne produkter.

Artikel 2

Denne forordning treeder i kraft den 19. januar 2000.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gelder umiddelbart i hver

medlemsstat.

Udferdiget i Bruxelles, den 18. januar 2000.

() EFT L 181 af 1.7.1992, s. 21.
() EFT L 160 af 26.6.1999, s. 18.
() EFT L 10 af 14.1.2000, s. 6.

Pd Kommissionens vegne
Franz FISCHLER

Medlem af Kommissionen



19.1. 2000 De Europwiske Fellesskabers Tidende L 13/11
BILAG
til Kommissionens forordning af 18. januar 2000 om @ndring af eksportrestitutionerne for korn, mel, grove
gryn og fine gryn af hvede eller rug
(EUR/Y) (EURt)

Produktkode

Bestemmelse (')

Restitutionsbelob

Produktkode

Bestemmelse (')

Restitutionsbelob

1001 10 00 9200
1001 10 00 9400
1001 90 91 9000
1001 90 99 9000

1002 00 00 9000

1003 00 10 9000
1003 00 90 9000

1004 00 00 9200
1004 00 00 9400
1005 10 90 9000
1005 90 00 9000

1007 00 90 9000
1008 20 00 9000

01

03
02
03
02

03
02

03
02

1101 00 11 9000
1101 00 15 9100
1101 00 15 9130
1101 00 15 9150
1101 00 15 9170
1101 00 15 9180
1101 00 15 9190
1101 00 90 9000
1102 10 00 9500
1102 10 00 9700
1102 10 00 9900
110311 10 9200
1103 11 10 9400
110311 10 9900
1103 11 90 9200
1103 11 90 9800

01
01
01
01
01

01

01

01
01

01

49,00
45,75
42,25
39,00
36,50

87,00

68,50

15,00 ()
13,40 ()

15,00 ()

Bestemmelserne er folgende:

01 Alle tredjelande.

02 Andre tredjelande.
03 Schweiz, Liechtenstein.

(*) Nar dette produkt indeholder presset groft mel, ydes der ingen restitution.

NB: Zonerne er angivet i Kommissionens @ndrede forordning (EQF) nr. 2145/92 (EFT L 214 af 30.7.1992, s. 20).




